
INFORMACIJA APIE JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE VALSTYBINĖJE TARNYBOJE DIRBANČIŲ ASMENŲ  

NUSIŠALINIMO IR NUŠALINIMO ATVEJUS 

2017 M. IV KETVIRTIS 

 

Reg. 

Nr. 

Nusišalini

mo ar 

nušalinimo 

data 

Asmens vardas, 

pavardė 

Pareigos Priežastys Pastabos Nusišalinimas 

priimtas/nepriimtas 

(nepriėmimo 

motyvai) 

1 2017-10-09 Aivaras 

Rudnickas 

 

Administra-

cijos 

direktorius 

Raštu informavo tarybos narius, kad 

nusišalina nuo visų veiksmų, susijusių su 

uždarosios akcinės bendrovės „Joniškio 

vandenys“ veikla, nes sutuoktinė dirba šioje 

bendrovėje 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-10-26 sprendimas 

T-234 

Nusišalinimas 

priimtas 

2 2017-10-16 Rimantė 

Misiūnienė 

Mindaugas 

Balčiūnas 

Tarybos nariai Tarybos nariai  prašė leidimo nusišalinti nuo  

sprendimo „Dėl žemės mokesčio tarifų ir 

neapmokestinamojo žemės sklypo dydžio 

2018 metais nustatymo“ projekto Nr. TSP-

255 svarstymo, nes  įžvelgė interesų 

konfliktą, nes turi nuosavos žemės. 

 

Savivaldybės mero 

prašymu Ekonomikos ir 

finansų komiteto nariai 

nepriėmė nusišalinimo, 

nes neliktų kvorumo ir 

nebūtų priimtas 

sprendimas šiuo 

klausimu.  

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2017-10-16 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-13 

 

Nusišalinimas 

nepriimtas 

Nusišalinimo 

nepriėmimo motyvai 

pagrįsti 

vadovaujantis 

Vyriausiosios 

tarnybinės etikos 

komisijos 2016 m. 

sausio 27 d. 

sprendimo Nr. KS-8 

„Dėl kriterijų 

valstybinėje 

tarnyboje dirbančio 

asmens pareikštam 

nusišalinimui 

nepriimti 

patvirtinimo“ 1.2 

papunkčiu. 

3 2017-10-16 Agnė Valaitienė Teisės ir 

metrikacijos 

skyriaus 

vedėja 

Raštu informavo tiesioginį vadovą apie 

esamą interesų konfliktą dėl Beržininkų 

kaimo vandentiekio ir nuotekų tinklų 

statybos darbų. Ji gyvena šiame kaime, todėl 

Administracijos 

direktoriaus 2017-10-18 

įsakymas Nr. AP-295 

Nusišalinimas 

priimtas 



2 

 

prašo leisti nusišalinti nuo darbų, susijusių 

su šio projekto organizavimu 

4 2017-10-16 Romas Sperskis 

Rimantė 

Misiūnienė 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 

27 d. sprendimo Nr. T-21 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2017 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo“, nes yra 

suinteresuoti asmenys 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2017-10-16 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-13 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

5 2017-10-16 Kęstutis 

Tautvaišas 

Mindaugas 

Balčiūnas 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Veiklų, 

kuriomis gali būti verčiamasi turint verslo 

liudijimą, 2018 metų fiksuotų pajamų 

mokesčio dydžių patvirtinimo“, nes yra 

tiesiogiai susiję su šiomis veiklomis 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2017-10-16 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-13 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

6 2017-10-16 Edita Rudienė Tarybos narė Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2013 m. 

gegužės 2 d. sprendimo Nr. T-58 „Dėl 

pedagoginių valandų skaičiaus ir mokinių 

skaičiaus Joniškio Algimanto Raudonikio 

meno mokykloje ir Joniškio sporto centre 

nustatymo“ pakeitimo“, nes dirba meno 

mokykloje 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2017-10-16 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-13 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

7 2017-10-18 Vaida 

Aleknavičienė 

Mero 

pavaduotoja 

Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2013 m. 

gegužės 2 d. sprendimo Nr. T-58 „Dėl 

pedagoginių valandų skaičiaus ir mokinių 

skaičiaus Joniškio Algimanto Raudonikio 

meno mokykloje ir Joniškio sporto centre 

nustatymo“ pakeitimo“, nes Joniškio sporto 

centrui vadovauja jos vaikų tėvas 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros ir 

sporto komiteto 2017-10-

18 posėdžio protokolas 

Nr. TŠ-15 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

8 2017-10-18 Eugenijus Butkus Tarybos narys   Prašė leidimo nusišalinti nuo  sprendimo 

„Dėl žemės mokesčio tarifų ir 

neapmokestinamojo žemės sklypo dydžio 

2018 metais nustatymo“ projekto Nr. TSP-

Komiteto nariai nepriėmė 

nusišalinimo, nes 

Eugenijus Butkus 

pirmininkauja posėdžiui, 

Nusišalinimas 

nepriimtas  

vadovaujantis 

Vyriausiosios 



3 

 

255 svarstymo, nes įžvelgė interesų 

konfliktą –  jo veikla susijusi su žemės ūkiu. 

  

be to, jo nurodytos 

aplinkybės nėra 

pakankamas pagrindas 

interesų konfliktui kilti. 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros ir 

sporto komiteto 2017-10-

18 posėdžio protokolas 

Nr. TŠ-15 

 

tarnybinės etikos 

komisijos 2016 m. 

sausio 27 d. 

sprendimo Nr. KS-8 

„Dėl kriterijų 

valstybinėje 

tarnyboje dirbančio 

asmens pareikštam 

nusišalinimui 

nepriimti 

patvirtinimo“ 1.1 

papunkčiu 

9 2017-10-19 Romualdas Gylys 

Gintaras 

Gadliauskas 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 

27 d. sprendimo Nr. T-21 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2017 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo“, nes yra 

suinteresuoti asmenys 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Rajono plėtros komiteto 

2017-10-19 posėdžio 

protokolas Nr. TR-13 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

10 2017-10-26 Romas Sperskis Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 

27 d. sprendimo Nr. T-21 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2017 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo“ 01 programą, nes 

dirba vienoje iš mokyklų 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-10-26 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-11 

Nusišalinimas 

priimtas 

11 2017-10-26 Rimantė 

Misiūnienė 

Marcijonas 

Urmonas 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 

27 d. sprendimo Nr. T-21 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2017 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo“ 03 programą, nes 

susiję su socialinės paslaugomis 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-10-26 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-11 

Nusišalinimas 

priimtas 

12 2017-10-26 Romas Karūžna Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 

27 d. sprendimo Nr. T-21 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2017 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo“ 04 programą, nes 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-10-26 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-11 

Nusišalinimas 

priimtas 



4 

 

sutuoktinė dirba savivaldybės 

administracijoje 

13 2017-10-26 Romualdas Gylys Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 

27 d. sprendimo Nr. T-21 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2017 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo“ 13 programą, nes 

yra suinteresuotas asmuo 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-10-26 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-11 

Nusišalinimas 

priimtas 

14 2017-10-26 Vaida 

Aleknavičienė 

Mindaugas 

Balčiūnas 

Kęstutis 

Tautvaišas  

Romas Karūžna 

Mero 

pavaduotoja 

Tarybos nariai 

Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Veiklų, 

kuriomis gali būti verčiamasi turint verslo 

liudijimą, 2018 metų fiksuotų pajamų 

mokesčio dydžių patvirtinimo“, nes yra 

suinteresuoti asmenys 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-10-26 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-11 

Nusišalinimas 

priimtas 

15 2017-10-26 Gediminas 

Čepulis 

Meras Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės narkotikų kontrolės 

komisijos sudarymo“, nes yra suinteresuotas 

asmuo 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-10-26 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-11 

Nusišalinimas 

priimtas 

16 2017-10-26 Vaida 

Aleknavičienė 

Mero 

pavaduotoja 

Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono švietimo centro nuostatų 

patvirtinimo“, nes buvęs sutuoktinis 

vadovauja šiai įstaigai 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-10-26 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-11 

Nusišalinimas 

priimtas 

17 2017-10-26 Edita Rudienė Tarybos narė Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2008 m. liepos 

10 d. sprendimo Nr. T-126 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės švietimo įstaigų 

mokamų paslaugų įkainių patvirtinimo“ 

pakeitimo“, nes dirba meno mokykloje 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-10-26 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-11 

Nusišalinimas 

priimtas 

18 2017-10-26 Vaida 

Aleknavičienė 

Edita Rudienė 

Kęstutis 

Tautvaišas 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2013 m. 

gegužės 2 d. sprendimo Nr. T-58 „Dėl 

pedagoginių valandų skaičiaus ir mokinių 

skaičiaus Joniškio Algimanto Raudonikio 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-10-26 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-11 

Nusišalinimas 

priimtas 



5 

 

meno mokykloje ir Joniškio sporto centre 

nustatymo“, nes yra suinteresuoti asmenys 

19 2017-11-20 Romas Sperskis 

Edita Rudienė 

Mindaugas 

Balčiūnas 

 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 

27 d.   sprendimo Nr. T-21 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2017 metų  biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo“ 01 programą, nes 

patys arba artimi asmenys dirba biudžetinėje 

įstaigoje 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2017-11-20 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-14 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

20 2017-11-20 Rimantė 

Misiūnienė 

 

Tarybos narė Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 

27 d. sprendimo Nr. T-21 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2017 metų  biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo“ 03 programą, nes 

yra suinteresuotas asmuo 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2017-11-20 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-14 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

21 2017-11-20 Edita Rudienė Tarybos narė Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2013 m. 

gegužės 2 d. sprendimo Nr. T-57 „Dėl 

Mokinių priėmimo į Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno mokyklą ir Joniškio 

sporto centrą tvarkos aprašų patvirtinimo“ 

pakeitimo“, nes dirba meno mokykloje 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2017-11-20 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-14 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

22 2017-12-21 Marcijonas 

Urmonas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 

27 d. sprendimo Nr. T-21 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2017 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo“ 03 programą, nes 

dirba socialinių paslaugų teikimo įstaigoje 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Socialinių ir sveikatos 

reikalų komiteto  

2017-11-21 posėdžio 

protokolas Nr. TS-15 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

23 2017-11-22 Eugenijus Butkus Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl žemės 

mokesčio tarifų ir neapmokestinamojo 

žemės sklypo dydžio 2018 metais 

nustatymo“, nes turi nuosavos žemės 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros ir 

sporto komiteto  

2017-11-22 posėdžio 

protokolas Nr. TŠ-16 

Nusišalinimas 

priimtas 



6 

 

 

24 2017-11-22 Vaida 

Aleknavičienė 

Mero 

pavaduotoja 

Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 

27 d. sprendimo Nr. T-21 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2017 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo“, nes buvęs 

sutuoktinis dirba vienoje iš biudžetinių 

įstaigų vadovu 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros ir 

sporto komiteto  

2017-11-22 posėdžio 

protokolas Nr. TŠ-16 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

25 2017-11-22 Vaida 

Aleknavičienė 

Mero 

pavaduotoja 

Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2013 m. 

gegužės 2 d. sprendimo Nr. T-57 „Dėl 

Mokinių priėmimo į Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno mokyklą ir Joniškio 

sporto centrą tvarkos aprašų patvirtinimo“ 

pakeitimo“, nes vaikų tėvas dirba Joniškio 

sporto centro direktoriumi 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros ir 

sporto komiteto  

2017-11-22 posėdžio 

protokolas Nr. TŠ-16 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

26 2017-11-23 Romas Karūžna 

Romualdas Gylys 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimą „Dėl žemės 

mokesčio tarifų ir neapmokestinamojo 

žemės sklypo dydžio 2018 metais 

nustatymo“, nes turi nuosavos žemės 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Rajono plėtros komiteto 

2017-11-23 posėdžio 

protokolas Nr. TR-14 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

27 2017-11-29 Eugenijus Butkus 

Romualdas Gylys  

Romas Karūžna 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimą „Dėl žemės 

mokesčio tarifų ir neapmokestinamojo 

žemės sklypo dydžio 2018 metais 

nustatymo“, nes turi nuosavos žemės 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-11-29 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-12 

Nusišalinimas 

priimtas 

28 2017-11-29 Gediminas 

Čepulis 

Mindaugas 

Balčiūnas 

 Edita Rudienė  

Romas Sperskis 

Meras  

Tarybos nariai 

Nusišalino svarstant klausimo Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 

27 d. sprendimo Nr. T-21 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2017 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo“ 01 programą, nes 

yra suinteresuoti asmenys 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-11-29 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-12 

Nusišalinimas 

priimtas 

29 2017-11-29 Vaida 

Aleknavičienė 

Mero 

pavaduotoja 

Nusišalino svarstant klausimo Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 

27 d. sprendimo Nr. T-21 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2017 metų biudžeto 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-11-29 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-12 

Nusišalinimas 

priimtas 



7 

 

patvirtinimo“ pakeitimo“ 02 programą, nes 

yra suinteresuotas asmuo 

30 2017-11-29 Marcijonas 

Urmonas 

Rimantė 

Misiūnienė 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimo Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 

27 d. sprendimo Nr. T-21 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2017 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo“ 03 programą, nes 

yra suinteresuoti asmenys 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-11-29 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-12 

Nusišalinimas 

priimtas 

31 2017-11-29 Vaida 

Aleknavičienė 

Edita Rudienė  

 Kęstutis 

Tautvaišas 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2013 m. 

gegužės 2 d. sprendimo Nr. T-57 „Dėl 

Mokinių priėmimo į Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno mokyklą ir Joniškio 

sporto centrą tvarkos aprašų patvirtinimo“ 

pakeitimo“, nes yra suinteresuoti asmenys 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-11-29 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-12 

Nusišalinimas 

priimtas 

32 2017-12-11 Kęstutis 

Tautvaišas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl premijos 

paskyrimo Joniškio Mato Slančiausko 

progimnazijos šokių studijai „Kibirkštėlė“, 

nes vaikas šoka šiame kolektyve 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2017-12-11 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-16 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

33 2017-12-11 Edita Rudienė 

Rimantė 

Misiūnienė 

Tarybos narės Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 

27 d. sprendimo Nr. T-21 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2017 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo“, 01 ir 03 

programas, nes yra suinteresuoti asmenys 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2017-12-11 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-16 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

34 2017-12-14 Gintaras 

Gadliauskas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

sporto klubo „Siekis“ atleidimo nuo 

mokesčio už sporto salių nuomą“, nes yra 

klubo prezidentas 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros ir 

sporto komiteto  

2017-12-14 posėdžio 

protokolas Nr. TŠ-18 

 

Nusišalinimas 

priimtas 



8 

 

35 2017-12-14 Vaida 

Aleknavičienė 

Mero 

pavaduotoja 

Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 

27 d. sprendimo Nr. T-21 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2017 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo“ , nes yra 

suinteresuotas asmuo 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros ir 

sporto komiteto  

2017-12-14 posėdžio 

protokolas Nr. TŠ-18 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

36 2017-12-15 Romas Karūžna Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 

27 d. sprendimo Nr. T-21 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2017 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo“ 04 programą, nes 

sutuoktinė dirba savivaldybės 

administracijoje 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Rajono plėtros komiteto 

2017-12-15 posėdžio 

protokolas Nr. TR-16 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

37 2017-12-21 Gintaras 

Gadliauskas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

sporto klubo „Siekis“ atleidimo nuo 

mokesčio už sporto salių nuomą 2018 m.“, 

nes yra klubo prezidentas 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-12-21 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-14 

Nusišalinimas 

priimtas 

38 2017-12-21 Vaida 

Aleknavičienė 

Mindaugas 

Balčiūnas 

 Edita Rudienė 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 

27 d. sprendimo Nr. T-21 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2017 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo“ 01 programą, nes 

yra suinteresuoti asmenys 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-12-21 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-14 

Nusišalinimas 

priimtas 

39 2017-12-21 Vaida 

Aleknavičienė 

 

Mero 

pavaduotoja 

Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 

27 d. sprendimo Nr. T-21 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2017 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo“ 02 programą, nes 

yra susijusi su svarstomu klausimu 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-12-21 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-14 

Nusišalinimas 

priimtas 

40 2017-12-21 Rimantė 

Misiūnienė 

Tarybos narė Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 

27 d. sprendimo Nr. T-21 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2017 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo“ 03 programą, nes 

yra suinteresuotas asmuo 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-12-21 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-14 

Nusišalinimas 

priimtas 



9 

 

41 2017-12-21 Romas Karūžna Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 

27 d. sprendimo Nr. T-21 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2017 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo“ 04 programą, nes 

jo  sutuoktinė dirba administracijoje 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-12-21 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-14 

Nusišalinimas 

priimtas 

 

–––––––––––––––––––––– 

 

 


